

Objednávka

Odběrné místo: 3001 - Sekce ÚP Brno I.
 Místo spotřeby: 300100065 Sekce ÚP Brno I-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: Příkop 25, Brno, 60423
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	10	263,80Kč
136	obal vývěsný U A4	čirý	ks	1	5,57	20	111,40Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	10	50,80Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	10	44,80Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	5	21,20Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	29	252,59Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	4	34,84Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	10	10,90Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	5	19,95Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	5	36,90Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm	černá	ks	1	0,85	4	3,40Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	5	53,25Kč
443	samolepicí bílé etikety 105 x 37 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	20	79,80Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	5	90,15Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	4	55,68Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	2	19,84Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	5	57,50Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc	bílá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	200	72,00Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska	bílá	bal	50	57,48	5	287,40Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	20	159,80Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	10	115,00Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	3	71,88Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	2	23,00Kč
661	laminovací folie, 216x303 mm, A4, 80 µm	matná	bal	100	81,80	1	81,80Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l	čirá	ks	1	109,02	6	654,12Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	2	44,52Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	20	60,60Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	2	84,70Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	2	198,68Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 587,62Kč

Konec sestavy